



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Zealand Agencies ApS

Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 27 63 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

Søren Møller Garp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zealand Agencies ApS Guldvej 12 3060 Espergærde
	Telefon: 33310132
	CVR-nr.: 31 27 63 49
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Espergærde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Møller Garp Ruth Garp
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Otium Dormant ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service som Statsautoriseret Varemægler.

Idet vi kunne se, allerede i maj, ville 2 af vore vigtigste indtægtskilder mere eller mindre forsvinde p.g.a uheldige høstresultater i landbruget i Europa, afholdt bestyrelsen et internt møde. Her blev situationen bedømt, og direktørernes alder taget med i betragtning. Beslutning blev derfor taget, som indebar lukning af selskabet pr. 31.12.2020. Derpå besluttedes endvidere, ikke at udbetale lønninger efter juli. Følgende blev vore kunder i god tid underrettet om vore planer ved varsel udsendt 17. juni, hvilket naturligvis ikke ligefrem understøttede nye handelsmuligheder. Der blev dog afsluttet enkelte varemæglerkontrakter med afregning indenfor 2020. Reaktionen var overvældende venlige og indebar afskeds-invitationer til både Frankrig, Spanien og Sverige (efter Corona). Årets resultat måtte naturligvis afspejle fakta og under normale omstændigheder blive bedømt som kommercielt utilfredsstillende. Corona epidemien har i princippet ikke været hindrende for omsætning af korn men forhindret Børser og andre muligheder for fysisk tilstedeværelse som normalt danner platform for fremad-rettede handelsaftaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 102.849 kr. mod 101.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.678 kr. mod -91.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.849</b>	<b>101.044</b>
1 Personaleomkostninger	-140.000	-211.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.036	-3.036
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.187</b>	<b>-113.725</b>
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-1.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.187</b>	<b>-114.773</b>
2 Skat af årets resultat	-26.491	22.795
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.678</b>	<b>-91.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.678	-91.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.678</b>	<b>-91.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.529	5.565
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.529	5.565
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.529</b>	<b>5.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	23.279
	Andre tilgodehavender	4.890	2.538
	Tilgodehavender i alt	4.890	25.817
	Likvide beholdninger	405.485	461.331
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>410.375</b>	<b>487.148</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>412.904</b>	<b>492.713</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	278.846	346.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>403.846</b>	<b>471.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.212
Anden gæld	3.808	12.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.058	21.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.058</b>	<b>21.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>412.904</b>	<b>492.713</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	438.502	563.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.978	-91.978
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	346.524	471.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.678	-67.678
	<b>125.000</b>	<b>278.846</b>	<b>403.846</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.000	211.733
	<b>140.000</b>	<b>211.733</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	23.279	-22.795
Regulering af tidligere års skat	3.212	0
	<b>26.491</b>	<b>-22.795</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.179	15.179
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.179</b>	<b>15.179</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.614	-6.578
Årets afskrivninger	-3.036	-3.036
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-12.650</b>	<b>-9.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.529</b>	<b>5.565</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Otium Dormant ApS, CVR-nr. 26111145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
